
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008243847
Nosaukums LATVIJAS UNIVERSITĀTES ABSOLVENTU KLUBS BIEDRĪBA
Adrese Raiņa bulvāris 19–9, Rīga, LV-1050
Taksācijas periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Apgrozāmie līdzekļi 80 2381 742
II. Debitori 120 5 0
IV. Nauda 140 2376 742
Kopā aktīvi 150 2381 742

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 2376 734
3. Rezerves fonds 40 2376 734
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 734 0
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 1642 734
III. Īstermiņa kreditori 80 5 8
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 0 8
3. Pārējie kreditori 110 5 0
Kopā pasīvi 120 2381 742

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 2727 1729
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 2901 2606
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 5628 4335
IX. Izdevumi. 80 3986 3601
1. Naudas maksājumi personām. 90 80 48
2. Materiālu izdevumi. 100 3256 2311
6. Citi izdevumi. 140 650 1242
XI. Izdevumi kopā. 160 3986 3601
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 1642 734

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 2901 2606
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 219 2606
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 10
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 219 2576
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 20
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 2682 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 2682 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 2901 2606
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 219 2606

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 219 2606
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 219 0
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 2606
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 2682 0
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 2682 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 2682 0

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13039112310 Artis Ozoliņš 12,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14029210712 Olafs Grigus 100,00 Neierobežotai
lietošanai

3 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14015311803 Andrejs
Krūmiņš

50,00 Noteiktam mērķim

4 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21058910545 Rihards Blese 32,00 Noteiktam mērķim

5 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24025112700 Laimdota
Straujuma

30,00 Noteiktam mērķim

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05028510727 Kaspars
Cirsis

20,00 Noteiktam mērķim

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09096511594 Inga Šīrante 50,00 Noteiktam mērķim

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11128213114 Gunārs
Elksnis

55,00 Neierobežotai
lietošanai

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22059110333 Brigita Zutere 2,00 Neierobežotai
lietošanai

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05028510727 Kaspars
Cirsis

50,00 Neierobežotai
lietošanai

11 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29096211805 Arnis
Riekstiņš

2500,00 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 2901,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 2901,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Absolvento dienas
2017.gada pasākums
-  mūzikālais
nodrošinājums

2420,00 105,00 2315,00 0,00 2420,00 3 17 521

2 Absolvento dienas
2017.gada pasākums
- Informācijas
nodrošinājums
(baneris pie LU
ēkas)

107,00 0,00 107,00 0,00 107,00 3 17 23

3 Absolvento dienas
2017.gada pasākums
- absolventu takas
modeļa
izgatavošanas
izdevumi

49,00 0,00 49,00 0,00 49,00 3 17 11

4 Absolvento dienas
2017.gada pasākums
- noformēšanas un
aktivitātes izdevumi

211,00 0,00 211,00 0,00 211,00 3 17 45

5 Absolventu kluba
biedru sapulce -
ēdināšanas izdevumi

114,00 114,00 0,00 0,00 114,00 3 17 40

Kopā 2901,00 219,00 2682,00 0,00 2901,00 0,00 0,00 0,00 640

6/7



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums ZI_OJUMS.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja AIGA LESIŅA
E-pasts aiga.lesina@bkn.lv
Tālrunis 67397558

Dokumenta numurs EDS: 53948510 Dokumenta sagatavotājs: AIGA LESIŅA

Parakstītāja vārds, uzvārds: MĀRTIŅŠ BRENCIS Parakstīšanas datums: 03.04.2018
Parakstītāja personas kods: 21078111492 Parakstīšanas laiks: 13:30:54

7/7



	ZIŅOJUMS

	       pie 2017.gada pārskata



1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese



Latvijas Universitātes Absolventu klubs, 

Rīga, Raiņa bulvāris 19 – 9, LV-1050, Latvija



2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008075126, datums 02.11.2015.

3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: 

Brikše Aija, 20.06.2017. 

Brencis Mārtiņš, 20.06.2017.

Dzene Līna, 20.06.2017.

Gaile Egita, 20.06.2017. 

Vāvere Toms, 20.06.2017.

Zutere Brigita, 20.06.2017.



4. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas

· Latvijas Universitātes Absolventu diena 2017.gada 19.maijā.

2017.gada 19.maijā pirmo reizi Latvijas Universitātes vēsturē visu paaudžu un fakultāšu absolventi tikās Absolventu dienā. LU Botāniskajā dārzā vienuviet pulcējās vairāk kā 600 viesu, lai baudītu sabiedrību, mākslu un mūziku, kā arī uzzinātu vairāk par plānoto Absolventu taku – vides objektu kopumu LU Botāniskajā dārzā. 



· Sadarbības līguma atjaunošana ar Latvijas Universitāti 2017.gada 19.maijā

Latvijas Universitātes Absolventu klubs noslēdza sadarbības līgumu ar Latvijas Universitāti par savstarpējo sadarbību un atbalstu. Absolventu dienas atklāšanas laikā tika svinīgi parakstīts līgums starp LU un LU Absolventu klubu, tādējādi vēl vairāk stiprinot savstarpējo sadarbības saiti un paverot LU Absolventu klubam vēl plašākas iespējas LU sabiedrības dzīves organizēšanā, kā arī LU attīstības plānošanā, daloties ar savu pieredzi un viedokli. Atbilstoši līgumam Latvijas Universitāte atļauj klubam izmantot telpas, tehnisko aprīkojumu, kā arī iespēju robežās atbalsta kluba organizētos pasākumus. 



· Rīcības seminārs 2017.gada 9.septembrī 

Latvijas Universitātes Absolventu klubs noorganizēja iekšēju rīcības semināru kluba aktīvistiem, ar mērķi konstatēt svarīgākās darbības problēmas un sagatavot rīcības plānu turpmākai Kluba darbībai. 



· Absolventu talka 2017.gada 30.septembrī

Rudens talka Latvijas Universitātes Botāniskais dārzā ir ikgadējs pasākums, taču 2017.gadā LU Studentu padome to organizēja kopā ar LU Absolventu klubu, tāpēc šoreiz pielikt roku LU Botāniskā dārza sakopšanā tiek aicināts ne tikai ikviens students, bet arī Universitātes absolventi. Talkas laikā tiks veikti darbi pie topošās Absolventu takas (https://ziedot.lu.lv/kampana/atbalsts-absolventu-takai/ ), kuru LU AK tuvākajos gados plāno LU Botāniskajā dārzā izveidot par vietu, kur satikties absolventiem, lai atpūstos un labi pavadītu laiku. Talkas noslēgumā tika parakstīts sadarbības līgums starp Absolventu klubu un Studentu padomi par ciešāku sadarbību, kā arī kopīgu pasākumu organizēšanu. 







· Kluba biedru sanāksme 

Latvijas Universitātes Absolventu klubam attīstoties un pieņemot lielākus izaicinājumus, 2017.gada 19.oktobrī visi biedri kopā atskatījās uz jau paveikto un nākotnē plānoto. Biedru sapulces ietvaros notika gan ekskursija Dabas mājā, gan diskusijas par trim aktuālajiem Kluba projektiem (- Domnīcas Ceļa karte; - Absolventu diena; - Izlaiduma diena).



· Absolventu takas kampaņas priekšdarbi un ziedotnes atklāšana 2017.gada 30.novembrī 

Ziedotne jeb ziedošanas bankomāts (ang.val. – donation kiosk) dos iespēju cilvēkiem veikt ziedojumu modernākā un ērtākā veidā, maksājumu veicot ar savu bankas karti. LU fonds ir pirmie, kas šo ziedošanas veidu ievieš Baltijas valstīs. Tajā ikviens tiks aicināts atbalstīt sešus dažādus projektus, tajā skaitā topošo Absolventu taku, kuru plānots izveidot LU Botāniskajā dārzā.



· Domnīcas ieteikumu ieviešana 

2016.gada 28.septembrī klubs organizēja domnīcu “LU ceļš uz izcilību”. Domnīcas ietvaros trīs ekspertu paneļi izstrādāja priekšlikumus un ieteikumus, lai savā 100 gadu jubilejā LU būtu izcila augstskola. Kluba pārstāvji domnīcas ieteikumus izklāstīja LU Stratēģiskajai padomei un LU Senāta Stratēģijas komisijai ar mērķi pilnveidot LU stratēģisko dokumentus. Domnīcas ceļa karte atrodama Kluba mājas lapā http://absolventuklubs.lv/club.html   2017.gadā notika vairākas tikšanās starp Absolventu kluba pārstāvjiem un LU vadību: 

2017.gada 15.septembrī ārvalstu studentu piesaiste 

2017.gada 12.oktobrī zinātnes jautājumi 

2017.gada 14.novembrī studiju kvalitāte 

2018.gada 18.janvārī Torņakalna attīstības jautājumi 



· Absolventu sarunu vakari 

Absolventu sarunu vakari plānoti kā pieredzes un atmiņu vakari: par savu profesionālo pieredzi, izaugsmi, ieguvumiem no studijām, dzīves mācībām. Tālākā vakara gaitā dalībnieki tiks iedrošināti iepazīties un apspriest kādu tēmu.

2017.gada 13.decembrī notika pirmais Absolventu sarunu vakars ar absolventiem Laimdotu Straujumu, Evu Johansoni un Valdi Zuteru. 2018.gada 24.janvāra absolventi Edgars Pastars, Aija Brikše un Dzintris Kolāts. 2018.gada 15.februārī sarunas dalībnieki bija Ieva Melgalve, Emīls Sjundjukovs un Ingrīda Pičukāne. 



· Karjeras akadēmija

Kopīgi ar LU Karjeras centru LU Absolventu klubs sāka plānot un gatavot visu nepieciešamo Karjeras akadēmijas projekta īstenošanai https://www.karjera.lu.lv/ studentiem/karjeras-akademija/ 



· Kvalitātes novērtēšanas komisija 

2017.gada rudenī LU Absolventu klubs uzsāka aktīvu darbu studiju programmu kvalitātes novērtēšanas komisijā, koordinējot un sagatavojot ekspertu ziņojumus par studiju virzienu pašnovērtējumu ziņojumiem un izskatot sagatavotos dokuments komisijas sēdei. 



Attīstības perspektīvas ir turpināt iesāktās aktivitātes un projektus. LU Absolventu kluba 2018.gada darba plāns atrodams te http://absolventuklubs.lv/projects.html 









[bookmark: _GoBack]Vadītājs                ___________________                 Mārtiņš Brencis        





